
Milí čtenáři,

nebudu se zde tentokrát přidávat 
ke všeobecné zvláštní náladě ve 
společnosti. Ráda bych vám 

opravdu srdečně popřála klidný a příjemný závěr 
roku bez obvyklých hektických honiček, nákupů 
a úklidů, které z nás, podle mě, jen vysávají ener
gii. Pokud to ale někomu přináší naplnění a radost, 
budiž mu přáno. Kdo se chce a může věnovat trochu 
jinému prožívání předvánočního a vánočního času, 
tomu doporučím několik možností.

Nejprve určitě zajděte do nově zrekonstruované 
stálé expozice a klášterních zahrad Anežského 
kláštera. Obnova se včetně nového moderního 
grafického designu velmi povedla, však to bylo 
potřeba jako sůl. Otevřeno je  celoročně, zahrady 
se zavírají jen v době nepříznivého počasí.

V klášteře ještě zůstaneme. Pozvu vás na orig i
nální koncert souboru Cappella Mariana, který 
uvede vícehlasé skladby z 15. století, dosud téměř 
nehrané. Více najdete v rubrice Koncerty.

S dětm i můžete vyrazit třeba do zimní zoo, jak na 
Mikuláše i na Štědrý den je připraven příjemný 
program. Jinou zajímavou možností je  návštěva 
Chvalského zámku, kde budou mít dokonce i živý 
betlém. Mnoho dalších akcí najdete uvnitř vydání.

Užijte si sváteční dny co nejlépe.
Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů
měsíčník, ročník LXIV, registrováno: MK ČR E10266; ISSN 0862-9293 
vydává: Vydavatelství KAM po Česku, s. r. o. pod záštitou a ve spo
lupráci s PIS -  РСТ
adresa: Kubelíkova 30,130 00 Praha 3
tel.: +420 222 944 816-7, mobil: +420 602 244 576
e-mail: redakce@kampocesku.cz
www.kampocesku.cz
šéfredaktor: Luděk Sládek (ludek@kampocesku.cz) 
odpovědná redaktorka:
Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz) 
redakce: Martina Jurová (martina@kampocesku.cz)
Andrea Kepplová (kepplova@kampocesku.cz)
Marcela Kohoutová (kohoutova@kampocesku.cz) 
grafický design: Luděk Dolejší
infolinka PIS -  PCI: +  420 221 714 714 (p o -č t 8 -1 7  h, pá 8 -1 6  h) 
rozšiřuje: PNS a. s.
předplatné: zajišťuje firma SEND Předplatné
cena: 30 Kč, pro předplatitele 26 Kč, tisk: AKONTEXT s. r. o.
Přijetím díla к uveřejnění nabývá vydavatel práva к  jeho šíření v tiště
né i elektronické podobě, včetně zveřejnění na webových stránkách. 
Redakcí nevyžádané nabídnuté příspěvky se nevracejí. Za obsah 
zvejejnénýcb příspěvků a.PR článků odpovídá jejich zadavatel, stejné 
ja l^  za změnu p r q ^ n p ' í ^ ^ í d á  jeho pořadatel. Všechna práva 
к dVeféJnénýnHliiům jsou vyh raze n ifře tisk  a jakékoliv šíření jsou 
povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

■  ROZHOVOR

■ REDAKCE ZVE

■ KNIŽNÍ TIPY

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK

■ DIVADLA
Divadelní premiéry 
Přenosy baletu 
Státní divadla 
Divadla hl. m. Prahy 
Divadla A-Z 
Černá divadla 
Muzikály
Mimopražské divadlo 
Divadla pro děti

■ FILM
Program kin A-Z

■ KONCERTY
Hudební festivaly a cykly 
Koncerty
Přímý přenos koncertu 
Koncertní sály 
Chrámy, kostely, kláštery

■ PRAŽSKÉ JARO 2017

■ KLUBY

■  KULTURNÍ D O M Y

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA

■ GALERIE, VÝSTAVY
Virtuální prohlídka kanceláře Václava Havla 
Národní galerie v Praze 
Galerie hlavního města Prahy 
Galerie A-Z 
Mimopražská galerie

■ PRAŽSKÝ HRAD

■ PAMÁTKY
Významné památky 
Církevní památky 
Technické památky

■ MUZEA 
Národní muzeum 
Národní technické muzeum 
Muzeum hl. m. Prahy 
Muzea A-Z 
Mimopražská muzea

■ VZDĚLÁVÁNÍ

■ VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

■ SOUTĚŽE

■ SLEVOVÉ KUPONY

8

9

11

12

23

29

31
31
33
33
36
46
71
72
73
74

83
84

91
91
95
96 
96 
99

105

109

117

125

129
129
129
130 
132 
146

149

153
153
156
158

161
161
164
167
171
184

189

191

196

199

2 • obsah
RAŽSKÝ

řehled
LTURNlCH POŘADŮ

KAM
PO ČESKU REDAKCE
w w w .k a m p o c e ik u .c z

Vydává KAM po Česku pod záštitou 
a ve spolupráci s P IS -K T

mailto:redakce@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz
mailto:ludek@kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:martina@kampocesku.cz
mailto:kepplova@kampocesku.cz
mailto:kohoutova@kampocesku.cz
http://www.kampoceiku.cz

